

DNI PRACODAWCÓW 2024

Województwo wielkopolskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie
Nazwa wydarzenia
Warsztaty z elektronicznego uzupełniania wniosku o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego
Data wydarzenia
2 grudnia 2024 r., 6 grudnia 2024 r.
Cel wydarzenia
<p>Wsparcie pracodawców, osób odpowiedzialnych za kadry oraz działów HR w prawidłowym i efektywnym wypełnieniu elektronicznego wniosku o dofinansowanie szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS).</p> <p>KFS stanowi istotne narzędzie finansowania rozwoju kompetencji pracowników, dlatego umiejętne złożenie wniosku znacząco zwiększa szanse na uzyskanie wsparcia. Warsztaty mają za zadanie rozwiązać wątpliwości, wskazać kluczowe aspekty i poprawić jakość składanych wniosków.</p>
Opis wydarzenia
<p>Warsztaty skierowane są do osób odpowiedzialnych za rozwój zasobów ludzkich w firmach, które chcą skorzystać z dofinansowania szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Uczestnicy dowiedzą się, jak prawidłowo i skutecznie wypełnić elektronicznie wniosek o przyznanie środków z KFS, poznają najczęstsze błędy, które mogą prowadzić do odrzucenia wniosku oraz będą mieli możliwość zadawania pytań ekspertom.</p> <p>Warsztaty obejmą:</p> <ul style="list-style-type: none">• Omówienie zasad działania Krajowego Funduszu Szkoleniowego.• Prezentację kryteriów oceny wniosków oraz priorytetów przyznawania środków w danym roku.• Szczegółowe omówienie poszczególnych sekcji formularza wniosku, na platformie praca.gov.pl.• Wypełnienie wniosku elektronicznego, wysłanie, skopiowanie wniosku.• Praktyczne wskazówki dotyczące wypełniania dokumentacji.• Sesję pytań i odpowiedzi, w ramach której uczestnicy będą mogli przedstawić swoje wątpliwości lub problemy związane z aplikacją. <p>Warsztaty poprowadzą doświadczeni eksperci, którzy na co dzień wspierają firmy w aplikowaniu o środki z KFS.</p> <p>W każdym dniu 1 edycja (2 h) od 9:00 do 11:00</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
krotoszyn.praca.gov.pl